

RECEBEMOS DE POSTO LAURO MAIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 23/01/2026			NF-e Nº: 000.000.004 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO AUGUSTA BRITO DE PAULA	

POSTO LAURO MAIA LTDA  RUA LAURO MAIA, 700 BAIRRO DE FATIMA FORTALEZA CE CEP: 60055-210 TELEFONE: 858532215343	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.004 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2326 0107 1237 8900 0117 5500 2000 0000 0412 5619 0212 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EM		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 223260007997146 - 23/01/2026 14:02:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 061065447	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.123.789/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AUGUSTA BRITO DE PAULA		CNPJ/CPF 816.087.133-34	DATA DA EMISSÃO 23/01/2026
ENDEREÇO RUA DESEMBARGADOR LEITE ALBUQUERQUE 635 SALA 202	BAIRRO/DISTRITO ALDEOTA	CEP 60150-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 23/01/2026
MUNICÍPIO FORTALEZA	FONE/FAX (85) 99905-0304	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 13:58:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.017,68		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 7.017,68

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	O/CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	110,6500	6,0800000000	672,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	247,8200	6,1700000000	1.529,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	GASOLINA C COMUM	27101259	0 61	5929	L	67,8300	6,4800000000	439,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001	DIESEL B S10 ADITIVADO - GR ID	27101921	0 61	5929	L	207,2990	5,9500000000	1.233,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001	DIESEL B S10 ADITIVADO - GR ID	27101921	0 61	5929	L	524,6930	5,9900000000	3.142,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie: 1 Cupons: 000008827, 000009144, 00000947 6, 000010124, 000010125, 000010181, 000010263, 000018719, 000018827, 000019462, 000019721, 000020000, 000020015, 000020388, 000020497, 0 00020683, 000020717, 000020958, 000021165, 000021535, 000021584, 000 021709, 000021938; Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: A Vista, Meio de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------